ANEXO II - DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ____________________________________________,natural de ______________________,
____________________(estado civil), ______________________(profissão), portador(a) do CPF
nº__________________________, e RG nº _______________________, declaro para os devidos
fins  que  o(a)  candidato(a)  _____________________________________________________
reside_____________________________________________________________________
(Rua, Número, Bairro, Cidade, CEP), constante no comprovante de endereço juntado aos autos.

__________________, ____ de __________________ de 2021.
(Localidade)

                                                          Assinatura do Declarante

Secretaria da Cultura do Estado do Ceará   Rua Major Facundo, 500 Fortaleza
Centro. CEP 60.025-100

www.secult.ce.gov.br

	Secretaria da Cultura do Estado do Ceará Rua Major Facundo, 500 Fortaleza
	Centro. CEP 60.025-100
	www.secult.ce.gov.br
	Eu, ____________________________________________,natural de ______________________, ____________________(estado civil), ______________________(profissão), portador(a) do CPF nº__________________________, e RG nº _______________________, declaro para os devidos fins que o(a) candidato(a) _____________________________________________________ reside_____________________________________________________________________ (Rua, Número, Bairro, Cidade, CEP), constante no comprovante de endereço juntado aos autos.
	__________________, ____ de __________________ de 2021.
	(Localidade)
	Assinatura do Declarante